
 
 

UCHWAŁA NR LXI/555/23 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Korczyna na rzecz ich użytkowników wieczystych, którzy wystąpią z żądaniem zawarcia umowy sprzedaży 
tych nieruchomości na ich rzecz w trybie określonym w Dziale VIa ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Cenę nieruchomości gruntowej ustala się jako trzydziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 3. Użytkownik wieczysty ponosi koszty wyceny nieruchomości gruntowych, zlecanych przez Gminę 
Korczyna w trakcie postępowania oraz koszty notarialne umowy sprzedaży prawa własności nieruchomości 
gruntowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6105


	UCHWAŁA NR LXI/555/23 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-28T14:07:37+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




